
Q7516 Tiskové kazety skupiny HP LaserJet
(Q7516A)

Q7516 Tiskové kazety skupiny HP LaserJet jsou určeny
pro tiskárny řady HP LaserJet 5200. Dosáhněte výsledků
profesionální kvality s inteligentní tiskovou technologií HP
Smart (k zajištění dostupnosti všech tiskových funkcí HP
používejte originální spotřební materiál HP).

Mimořádná kvalita tisku HP LaserJet
● Buďte si neustále jisti profesionální kvalitou

s mimořádnou kvalitou tisku HP LaserJet. Q7516
Tiskové kazety skupiny HP LaserJet tvoří až 70 %
zobrazovacího systému včetně systémů nabíjení
toneru a zápisu obrazu, které přenášejí toner na
papír. Přesný provoz kazety je zárukou
konzistentně ostrého černého textu.

Snadné použití a údržba
● Díky menšímu počtu přerušení a efektivní správě

spotřebního materiálu budete produktivnější.
Q7516 Tiskové kazety skupiny HP LaserJet
vše-v-jednom s nízkými nároky na údržbu
s inteligentní tiskovou technologií HP Smart [k1]
automaticky varují, jestliže dochází toner.
S nástrojem HP SureSupply [k2] oceníte pohodlné
objednávání online.

Spolehlivá, profesionální a ekonomická
● Spolehlivé Q7516 Tiskové kazety skupiny HP

LaserJet jsou navrženy tak, aby spolupracovaly
s tiskárnou, šetřily váš čas, zvyšovaly produktivitu
a současně snižovaly náklady. Schopnost
poskytovat profesionální výsledky od první po
poslední stránku znamená, že každá tisková
kazeta HP představuje vynikající užitnou hodnotu.

[k1] K zajištění dostupnosti všech tiskových funkcí HP
používejte originální spotřební materiál HP. [k2] Funkce
programu a dostupnost se mohou v různých zemích lišit.
Další informace naleznete na webové adrese
www.hp.com/learn/suresupply. Konsolidace objednávek je

možná u tiskáren s nainstalovaným softwarem HP Easy
Printer Care Software.



Q7516 Tiskové kazety skupiny HP LaserJet

Technické funkce
● Spolehlivé kazety HP tvoří až 70 % celkového zobrazovacího systému a zajišťují konzistentní výsledky.
● Originální toner HP a tiskový systém HP – navrženy společně k zajištění přesného, ostrého tisku
● Inteligentní tisková technologie HP Smart optimalizuje náboj částic k dosažení konzistentních výsledků*
● HP kazeta vše-v-jednom – tisková kazeta, toner a zobrazovací válec v jediné jednotce.
● Inteligentní tisková technologie HP Smart* a nástroj HP SureSupply** usnadňují správu spotřebního materiálu.

* K zajištění dostupnosti všech tiskových funkcí HP používejte originální spotřební materiál HP. ** Funkce programu a dostupnost se mohou v různých zemích lišit. Další informace naleznete na webové adrese
www.hp.com/learn/suresupply. Konsolidace objednávek je možná u tiskáren s nainstalovaným softwarem HP Easy Printer Care Software.

Technické údaje o produktu
P/N Popis Kód UPC Rozměry (d x š x h) Hmotnost Průměrná výtěžnost kazety
Q7516A Q7516A Černá tisková kazeta HP LaserJet 8-29160-75504-5 497 x 195 x 330 mm 2,7 kg 12 000 stran dle normy

ISO/IEC 19752

© Copyright 2006 Hewlett-Packard Development Company, L.P.

Uvedené informace mohou být změněny i bez předchozího upozornění. Na produkty a služby poskytuje společnost HP záruky,
které jsou výslovně uvedeny v přiloženém záručním listu. Dále zmiňované informace nepředstavují doplňující záruky. HP také
neodpovídá za případné technické a textové chyby či nedopatření, která se zde mohou vyskytnout.

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete na adrese
http://www.hp.com
4AA0-4252CSE, 03/06


